
Strand zomer'23 dag tijd barkeepers

30 april zo 15-17 uur Erika Houwaard Asli Filiz

17-19 uur Horst Winters Kjeld Schild

7 mei zo 15-17 uur Cornelis Kuijt Reddertjes

17-19 uur Bastiaan Minnee Jasper Verdoes

11 mei donderdag 15-17 uur Dirk Plas V'burg Mike vd Plas

17-19 uur Conny Knijff Ludwine

14 mei zo 15-17 uur Arie Nijgh Jean Dick vd Bent

17-19 uur Arie Zwaan Marieke vd Plas

21 mei zo 15-17 uur Anneke v Dijk Rob Bruins

17-19 uur Kees Verdoes Rick Ouwehand

28 mei zo 15-17 uur Gerard v Rhijn Harry Minnee

17-19 uur Marcel  Rob Peter Ouwehand

29 mei maandag 15-17 uur Cornelis Kuijt Reddertjes

17-19 uur Bastiaan Minnee Jasper Verdoes

04 juni zo 15-17 uur Bas Duif Dirk Ketting

17-19 uur Horst Winters Kjeld Schild

11 juni 15-17 uur Erika Houwaard Asli Filiz

17-19 uur Elma Scho Joze

18 juni zo 15-17 uur Kees Duif jr Rutger v Duijn

17-19 uur Mandy Keyzer Femke v Duijn

25 juni zo 15-17 uur Conny Knijff Ludwine

17-19 uur Gerard v Rhijn Harry Minnee

02 juli zo 15-17 uur Dirk Plas V'burg Mike vd Plas

17-19 uur Marcel  Rob Peter Ouwehand

09 juli zo 15-17 uur Kees Duif jr Rutger v Duijn

17-19 uur Mandy Keyzer Femke v Duijn

16 juli zo 15-17 uur Arie Nijgh Jean Dick vd Bent

17-19 uur Arie Zwaan Marieke vd Plas

23 juli zo 15-17 uur Dirk Plas V'burg Mike vd Plas

17-19 uur Kees Verdoes Rick Ouwehand

30 juli zo 15-17 uur Erika Houwaard Asli Filiz

17-19 uur Horst Winters Kjeld Schild

4 t/m 13 aug Feestweek

20 aug zo 15-17 uur Cornelis Kuijt Reddertjes

17-19 uur Elma Scho Joze

27 aug zo 15-17 uur Bas Duif Dirk Ketting

17-19 uur Marcel Rob Peter Ouwehand

03 sep zo 15-17 uur Anneke v Dijk Rob Bruins

17-19 uur Conny Knijff Ludwine

10 sep zo 15-17 uur Arie Nijgh Jean Dick vd Bent

17-19 uur Arie Zwaan Marieke vd Plas

17 sep zo 15-17 uur Bas Duif Dirk Ketting

17-19 uur Kees Verdoes Rick Ouwehand


